
i$ i.i-i.{é ; ,

® f
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fine:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

re te

ei ura do Município de JaauariúnaP

HOMOLOGAÇÃO

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório Pregão Presencial n' 066/2018 - Processo Administrativo no 6.1 16/2018, em

favor da licitante a seguir, com seu respectivo valor global:

Fornecedor: MARC SERVIÇOS INDUSTRIAIS LTDA - ME

CNPJ. 18.361.1 15/0001-77

Secretaria de Gabinete, 24 de Maio de 2018

.\.7.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete

P

  Valor Global

Eventual prestação de serviços de manutenção e a ambrados em próprios púb ices R$ 1 23.600.00



b
26 de Maio de 2018 ® IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARlúNA 12
PODER EXECUTIVO - PUBLICAÇÕES OFICIAIS www.}aguariyna.

Prefaibrn do P.lunicipio de Jngu gerador. painel de Led. sistema de microfona.
ção e de discotecagem -- S.R.P.". cuja abertura
de envelopes ocorreria dia 24 de maio de 201 8
às 09:00 horas. encontra-se SUSPENSO. por
motivos insertos no processo licitatório
Secretaria de Gabinete. 23 de maio de 2018
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária Municipal de Gabinete

ELATORIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
TRATIVO DO RESULTADO NOMINAL -REGIME PnEWDÉNÇIÁnlO

Período de Ot.'aa/2018 á 30/Ca/?018

ADF
2+ 13tmeslrc

0+ CON3QLX)AOAPRtV10ENCIARIA(i

$f'tCH'BAÇÀa

.n6.350.1

gl3'b%: ':; :l I'

:j''H-'==:=;

l::::::

&niutte Atiõd (C)

.252286.23

7$e.3a

AVISO DEI'ALTERAÇÃOEREABERTURA
DELICllAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' 082/2018
A Prefeitura do Município de Jaguariúna. torna
público e para conhecimento dos interessados
que encontra-se reaberto nesta Prefeitura.
PREGÃO PRESENCIAL N' 082/2018. cujo
objeto é a aquisição de um caminhão e de uma
carroceria que será instalada para roleta
seletiva dos resíduos sólidos -- Convênio -

FECOP. conforme especificações descritas no
Edital. A nova data para o credenciamento e o
recebimento dos envelopes se dará no dia l l
de Junho de 2018 às 09:00 horas. O novo
Edital completo poderá ser consultado e
adquirido no Departamento de Licitações e
Contratos. sito à Rua Alfredo Bueno. 1235 -
Centro -- Jaguariúna/SP. no horário das 08:00
às 1 6:00 horas, pelo valor de R$ 14.00
ICatorze Reais). ou obtido gratuitamente
através do site wvwv.licitacoes.jaguaríuna.sp.go-
v.bra partir do dia 28 de Maio de 201 8. Mais
informações poderão ser obtidas pelos
telefones: (19) 3867-9801 . com Aline. (19)
3867-9780. com Antõnia. (19) 3867-9825. com
André / Renato. (19) 3867-9792. com Ricardo.
(1 9) 3867-9707. com Esther e (19) 3867-9757
com Henrique ou pelo endereço eletrõnico:
esther@jaguariuna.sp.gov.br
Jaguariúna. 25 de Maio de 2018.
Antonia M. S. X. Brasilino
Departamento de Licitações e Contratos

oucaEsfii)
BDonlw-

DiviDA coHsouoAOA LiauioA (UD = f141)
? 41nlVOS RECOP;UCC100s (n

ÁVIDA FIBCALLIQUIDA(Ul+lV

.SALTADO nQKttiiAL

M/ISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 081/2018
Torna-se público e para conhecimento dos
interessados que o Pregão acima mencionado,
que tem como objeto "Contratação de empresa
especializada no ramo de sistemas informatiza-
dos de administração pública para fornecimento
de Licença de uso de SISTEMAS INTEGRA-
DOS OE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. ". cuja

abertura de envelopes ocorreria día 05 de junho
de 201 8. às 09:00 horas. encontra-se
SUSPENSO. por motivos insertos no processo
licitatório.
Secretaria de Gabinete, 22 de maio de 2018
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária Municipal de Gabinete

-n.ee4.00s,ild
PqçbdUih n=-=.,.;B

iaõ.õn.4i

.f.----.IHH\ Ptelel)Muncipa $«relürugeAdm.chnunçal Responuelpe»Convobhiernpo Cailada

® Prefeitura do Município de Jaguariúna

RELATÓRIO RESUhTIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA
ONSTRATIVO DO RESULTADO PRIMÁRIO - ESTADOS, DISTRITO FEDERAL E MUNICÍPIOS

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

AVISO DELICllAÇÃOFRACASSADA
PREGÃO PRESENCIAL NO 031/2018
Processo Administrativo Ro 3394/201 8
Torna-se público e para conhecimento dos
interessados que o Pregão acima mencionado.
tendo como objeto a contratação de empresa
para prestação de serviços de borracharia para
desmontagem. conserto, troca de bico. socorro
e vulcanização, foi considerado FRACASSA-
DO. por motivos insertos no processo.
Secretaria de Gabinete. 02 de Maio de 2018.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva
Secretária de Gabinete

DEM

2' Bímestre

AVISO DEABERTURADELICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN'070/2018-
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS - EXCLU-
SIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS
DEPEQUENOPORTE

A Prefeitura do Município de Jaguariúna. torna
público e para conhecimento dos interessados
que encontra-se aberto nesta Prefeitura.

PREGÃO PRESENCIAL N' 070/2018. cujo
objeto é o fornecimento eventual e parcelado
de utensílios plásticos e banheiras. conforme
quantitativos e especificações descritas no
Edital. A data para o credenciamento e o
recebimento dos envelopes se dará no dia 12
de junho de 2018 às 09:00 horas. O Edital
completo poderá ser consultado e adquirido no
Departamento de Licitações e Contratos, sito à
Rua Alfredo Bueno. 1 235 -- Centro -- Jaguariú-
na/SP. no horário das 08:00 às 16:00 horas

pelo valor de R$ 14,00(Catorze Reais). ou
obtido gratuitamente através do site www.lícita-
coes.jaguariuna.sp.gov.br a partir do dia 28 de
maio de 2018. Mais informações poderão ser
obtidas pelos telefones: (19) 3867-9801 . com
Aline. (19) 3867-9780. com Antõnia. (19)
3867-9825. com André / Renato,(1 9)
3867-9792. com Ricardo, (19) 3867-9707. com
Esther e (1 9) 3867-9757. com Henrique ou pelo
endereço eletrõnico: rícardo.licitacoes@jagua-
riuna.sp.gov.br
Jaguariúna. 25 de maio de 2018.
Antõnia M.S.X. Brasilino
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO.DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NO 066/2018

Torna-se público e para conhecimento dos
interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto o "Eventual prestação de
sewiços de manutenção e alambrados em
próprios públicos". foi Adjudicado em 09 de
maio e Homologado em 24 de maio de 2018
em favor da licitante a seguir.com seu respecti-
vo valorglobal:
Fornecedor: MARC SERVIços INDUSTRIAIS
LIDA - ME

CNPJ. 18.361.115/0001-77

Total Fornecedor R$ 123.600.00 - (Cento e

vinte e três mil e seiscentos reais)
Luciene Del Vecchio -- Pregoeira
Mana Emitia Peçanha de Oliveira Salva -
Secretária de Gabinete

EXTRATO DECONTRATO
Tomada de Preços n' 001/2018
Contrato no 072/201 8

Contratante: Prefeitura do Município de
Jaguariúna
Contratada: M.R. Constantino Construtora
EIRELIEPP
CNPJ.20.880.106/0001-34
Objeto: Prestação de serviços de recapeamen
to de vias públicas
Prazo: 30 (trinta) dias da Ordem de Serviços
Valor total: R$ 333.981 .51
Secretaria de Gabinete, 15 de maio de 2018.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva
Secretária de Gabinete

#/ISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 080/201 8 - S.R.P.
Torna-se público e para conhecimento dos

interessados que o Pregão acima mencionado.
que tem como objeto "Prestação de serviços de
sonorização, iluminação. locação de palco

lárcio Gustavo Bernardcs Reis
Prefeito f.municipal

Cristina A. Rossl ferro
Secretária de Adm. e Finanças

Ténia Candozini Russo
Responsável pelo Controle Int.

Fóbio Donlzete Especial
Contador . ISP313084/0-0

l r/ ,n r],FI /?zor]9.rJ 2çm i/i

o»ow.q a32 0üu.o4 HiM6r4.2

l 2snim.q nona ül iaimn.4l 3« md 3H.m.d n.«l.,
m pümiwü' l inm.ül iNmaJ Fome

"'nmd «mmd .««..l «mmd «nm.d .«...."

l a14non4 a4pp8 .d r 243}it

l ".-.«.d «-«.«d '"',,.-.
1"-''n'-'M l «u«,d .M.d ,.:.,,"
l "- l -.-.-.q «««d ,".".'.
pccEnAscvALni l sscnd scn.a] xt]
"----"- l ,««.d ,««d .-
Amua'F-p-Hmlrr' l üd Q.nl ..nu
"-m""-"' l -mmd -nmd ..w
«-----«u«,. .i:=:1 .i:i::l ..]]

l 'P's'-q , s.nd mHld
l ..d -.d .d

ÜEnn FmAisuECMiNMI l iBü6nul tni-Eiaul wwH
l 4bwniul nnun.ul iir41iai«

'"--""-'- l ---«.d -.-«.d -,.,...J

  DOTAÇÃO ANUAL:NICIAL DaTAÇÃOANUAL DESPESAS UQUIDÀDAS

 
"""'H

HK8fUNAÇÀaDAjlHAEeÇAL VALOR  
:M OE RESULTADO m:#!EáH5Í ~o Mexo OE MIAS Ê iÕAii  

DeSÇr aa;  
Eventual prntáção de gervçog de
manutenção e alambradas em

R$ 123 60a.00


